
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 328-140720221
Stavba: LČR - studánka za Vlčí skálou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, LS Černá Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ: 653 44 804
Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 018,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 104 018,94 21 843,98

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 125 862,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328-140720221

Stavba: LČR - studánka za Vlčí skálou

Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, LS Černá Hora
Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

328
140720221 LČR - studánka za Vlčí skálou

104 018,94 125 862,92

104 018,94 125 862,92

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LČR - studánka za Vlčí skálou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, LS Černá Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ: 653 44 804
Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 018,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 104 018,94 21,00% 21 843,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 862,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LČR - studánka za Vlčí skálou

Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, LS Černá Hora Projektant:
Zhotovitel: Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 018,94

HSV - Práce a dodávky HSV 104 018,94
1 - Zemní práce 29 278,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 096,26

4 - Vodorovné konstrukce 7 000,00

5 - Komunikace pozemní 7 584,00

998 - Přesun hmot 9 060,23

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LČR - studánka za Vlčí skálou

Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, LS Černá Hora Projektant:
Zhotovitel: Krejčí Jiří, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 018,94

D HSV Práce a dodávky HSV 104 018,94

D 1 Zemní práce 29 278,45
1 K 115001101 Převedení vody potrubím DN do 100 m 3,000 351,33 1 053,99

PP Převedení vody potrubím průměru DN do 100

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 20,000 80,79 1 615,80

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

5 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 40,000 165,59 6 623,60
PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

6 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 8,500 942,29 8 009,47

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

7 K 122251791 Příplatek za odkopávky a prokopávky v tekoucí vodě při 
LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 8,500 80,75 686,38

PP

Odkopávky a prokopávky pro lesnicko-technické meliorace strojně 
Příplatek k cenám za odkopávky v tekoucí vodě při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) pro jakékoliv množství vykopávky v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

8 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 8,500 117,70 1 000,45

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

9 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 42,500 117,69 5 001,83

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

10 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 8,500 364,58 3 098,93

PP Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na 
svahu do 1:5

11 K 181111112
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 
1:2

m2 40,000 54,70 2 188,00

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 096,26

12 K 326215212 Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene do 0,02 m3 m3 1,200 14 334,42 17 201,30

PP
Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu včetně spárování z pravidelných kamenů objemu 1 
kusu kamene do 0,02 m3

13 K 326215912 Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za 
oboustranné lícování m3 1,200 1 764,25 2 117,10

PP
Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu včetně spárování Příplatek k cenám za lícování 
zdiva oboustranné

14 K 326215921 Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za 
vytvoření vodorovné hrany rohu m 2,000 1 206,84 2 413,68

PP
Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu včetně spárování Příplatek k cenám za vytvoření 
hrany zdiva (rohu) vodorovné

15 K 326215922 Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za 
vytvoření svislé hrany rohu m 4,000 1 329,35 5 317,40

PP
Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu včetně spárování Příplatek k cenám za vytvoření 
hrany zdiva (rohu) svislé

16 K R01 Výroba a montáž dřevěné stříšky vč. ukotvení a nátěru kpl 1,000 14 379,87 14 379,87
PP Výroba a montáž dřevěné stříšky vč. ukotvení a nátěru

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K R03 Lavička z dřevěné kulatiny výroba + montáž vč. nátěru kpl 1,000 9 666,91 9 666,91
PP Lavička z dřevěné kulatiny výroba + montáž vč. nátěru

D 4 Vodorovné konstrukce 7 000,00

17 K 465511113 Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár 
pl do 20 m2 tl 300 mm m2 4,000 1 750,00 7 000,00

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve 
sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v ploše do 20 
m2, tl. 300 mm

D 5 Komunikace pozemní 7 584,00

19 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 37,500 202,24 7 584,00

PP Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

D 998 Přesun hmot 9 060,23

20 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m t 5,994 405,52 2 430,69

PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 
vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným

21 K 998229121 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 5,994 84,87 508,71

PP

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 
vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený 
přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 50 m

22 K R02 Doprava kpl 1,000 6 120,83 6 120,83
PP Doprava

Strana 6 z 6




